
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №22» 

 

ПРИКАЗ   

 «30» апреля  2023 г.      

 №54 

Об утверждении  Плана  

 мероприятий с использованием 

 технологии формирующего 

 оценивания в МКОУ СОШ №22 

 

В соответствии с планом реализации дорожной карты антирисковой 
программы «Недостаточная предметная и методическая компетентность 
педагогических работников» , на основании диагностического исследования 
профессиональных затруднений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.План  мероприятий с использованием технологии формирующего оценивания в МКОУ 
СОШ №22 на 2023-2024 учебный год утвердить. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор МКОУ СОШ №22______________М.В.Ермилова 
 
 


